Exmº. Srº. Presidente da Câmara Municipal de Poconé-MT.

                          O Vereador que a este subscreve, nos termos do Regimento
Interno da Casa, ouvindo o Plenário, INDICA as Suas Excelência Atail Marques
do Amaral, Prefeito Municipal, Ilma Regina Figueiredo Arruda, Secretária
Municipal de Saúde, no sentido de buscar entendimentos, elaborar estudo
com a finalidade de definir uma data bimestralmente  para que sejam
designados profissionais de saúde com a finalidade de aferir pressão arterial e
orientar servidores nos respectivos setores de trabalho sobre  a importância
desses cuidados no dia-a-dia dos servidores públicos municipais.

     Sala das Sessões Josefa Gonçalves, em 03 de junho de 2024.

                       Vereador Sérgio Maracanã, PSB.

INDICAÇÃO - Nº 027/2024

POCONÉ MT, 03/06/2024.

Autoria
          Vereador Sérgio Maracanã, PSB.

CONTROLE DE TRAMITAÇÃO
VOTOS

A FAVOR
VOTOS

CONTRA ABSTENÇÃO APROVADO REJEITADO VISTO

Discussão Única        |          | 24

1ª Discussão        |          | 24

2ª Discussão        |          | 24

Redação Final        |          | 24

Concessão de Vistas       |          | 24

Outros       |          | 24

Protocolo:  Aprovado (a)  Rejeitado (a)

Recebimento: |                 | 2024

Horário:  Em,               |                |  2024

_________________________

Secretaria

_________________________
Itamar Lourenço

Presidente